העובדה שהנאשם סטה ימינה לעבר הנתיב הימני ביותר תוך שהוא עוקף טור
("לא ביקשתי שום נהגים אלה רצונו על כפיית תוך כעוברי דרך זכותם (ונהגים) שהמתינו בסבלנות למימוש מכוניות

זכות.." ע' 6 ש' 7-9) קיפחה את זכותם לעשות שימוש מלא בדרך.

לאור כל האמור מצאתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בדוח.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ח, 12 מרץ 2018, במעמד הצדדים